
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

17 

13 

16 

15 

14 

11 

18 

Nome 

Schiavoni Nando 

Palleschi Daniele 

Pintore Daniele 

Palleschi Marco 

Carbonari Pierangelo 

Feroli Marco 

Carbonari Gabriele 

Classe T. Migliore 

1:08.201 

1:08.368 

1:09.562 

1:11.115 

1:12.690 

1:13.897 

1:13.927 

Diff 

0.167 

1.361 

2.914 

4.489 

5.696 

5.726 

Nel Giro 

8 

8 

8 

6 

5 

5 

3 

Media 

61,125 

60,976 

59,929 

58,621 

57,350 

56,414 

56,391 

Secondo migliore 

1:08.425 

1:08.910 

1:09.976 

1:11.171 

1:12.860 

1:14.141 

1:14.482 

Team Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/05/2017 12:30:29 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Noemi Crosara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

5° GP APRILIA (LT) 

TORM 

Prove Batteria D 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:17:09 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

07/05/2017 12:17 

Ora Inizio: 12.17

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.28

RISULTATI


